

## N:o 50.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 6 maj 1895.

— — — — Andra Kammaren — 6 — —

*Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts proposition angående afsöndring af jord från den under Sundbyholms kungsgård lydande kronolägenheten Sundbyås n:o 1 i Södermanlands län.*

(Statsutskottets utlåtande n:o 17.)

## Till Konungen.

Med åberopande af bilagdt protokoll öfver ecklesiastikärenden för den 18 januari innevarande år, har Eders Kongl. Maj:t i en samma dag till Riksdagen aflåten proposition föreslagit Riksdagen att medgifva, att från den under Sundbyholms kungsgård lydande kronolägenheten Sundbyås n:o 1 i Sundby församling af Södermanlands län måtte få till nämnda församling för alltid upplåtas två jordområden å tillsammans 48,5 ar, att användas 6,9 ar till utvidgning af församlingens kyrkogård och öfriga 41,6 ar till tomt för småskola, slöjdskola och gymnastiklokal, mot en köpeskilling af 73 kronor 60 öre, med rätt för församlingen att tillträda områdena den 14 mars 1907 eller dessförinnan, om öfverenskommelse derom kunde med arrendatorn af egendomen Sundbyholm träffas, samt under vilkor, att å områdena befintlig ståndsskog förbehålles kronan, och att församlingen ej mindre senast den 14 mars 1907 till länets ränteri inlevererade köpeskillingen än äfven uppsatte och för all framtid underhölle erforderligt stängsel kring områdena; äfvensom att den inflytande köpesumman måtte få användas på enahanda sätt,

som är bestämdt i fråga om köpeskillingar för de hemman och lägenheter, hvilkas försäljning eger rum jemlikt kongl. brefvet den 29 maj 1874.

Under åberopande af hvad Riksdagen anfört i två denna dag till Eders Kongl. Maj:t aflåtna skrivelser i anledning af särskilda af Eders Kongl. Maj:t för Riksdagen framlagda propositioner angående dels försäljning till Borgholms stad af ett jordområde om 2 hektar 52 ar från Borgholms kungsladugård och dels jordafsöndring från indragna mönsterskrifvarebostället  $\frac{3}{4}$  mantal Silleberg n:o 3 Börje Olofsgård med  $\frac{1}{4}$  mantal Åker n:o 2 i Skaraborgs län, får Riksdagen anmäla, att Eders Kongl. Maj:ts förevarande framställning på det sätt bifallits, att Riksdagen medgifvit, att från den under Sundbyholms kungsgård lydande kronolägenheten Sundbyås n:o 1 i Sundby församling af Södermanlands län må till nämnda församling för alltid upplåtas ofvan omförmälda områden af 48,5 ar, att användas 6,9 ar till utvidgning af församlingens kyrkogård och öfriga 41,6 ar till tomt för småskola, slöjdskola och gymnastiklokal, mot en köpeskillning af 92 kronor, med rätt för församlingen att tillträda områdena den 14 mars 1907 eller dessförinnan, om öfverenskommelse derom kan med arrendatorn af egendomen Sundbyholm träffas, samt under vilkor, att å områdena befintlig ståndskog förbehålles kronan, och att församlingen ej mindre senast den 14 mars 1907 till länets ränteri inlevererar köpeskillingen än äfven uppsätter och för all framtid underhåller erforderligt stängsel kring områdena; äfvensom

att den inflytande köpesumman må få användas på enahanda sätt, som är bestämdt i fråga om köpeskillingar för de hemman och lägenheter, hvilkas försäljning eger rum jemlikt kongl. brefvet den 29 maj 1875.

Stockholm den 6 maj 1895.

Med undersåtlig vördnad.

---